Tanjong Maya, Kawasan Tutong.

2. Bilangan Sebut Harga:
KHEU / JPI / JKS / PPPB / SUS /

2025 - 2026
Perkhidmatan Pengurusan dan

Pembersihan Bangunan (House-
keeping) Bagi Sekolah Ugama
Sengkarai, Kawasan Tutong.

Tempoh 24 Bulan Di Bawah
Kawalan Jabatan Pengajian Islam

Kementerian Hal Ehwal Ugama
Tahun 1446H-1447H /

2025M – 2026M

Tarikh Tutup :
Rabu, 6 Muharam 1447H /

2 Julai 2025M
Tidak lewat jam 2.00 Petang.

Bilangan Sebut Harga :
(54) INFO / PK / K / 7

(2025 - 2026)

Tajuk Sebut Harga :
Perkhidmatan Penghantaran

Akhbar Pelita Brunei Dari
Cawangan Penerangan Daerah

Secara Kontrak Selama
Tujuh (7) Bulan.

Yuran :
Dikenakan Bayaran BND 5.00